АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.12.2020 № 566-р

с. Первомайское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от
18.03.2020 № 97-ра «О введении режима функционирования «повышенная

готовность» для органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуации на территории Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации

Первомайского района от 18.03.2020 № 97-ра «О введении режима функционирования
«повышенная готовность» для органов управления и сил звеньев территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуации на территории Первомайского района» согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

Главы Первомайского района по Управлению делами.

Глава Первомайского района И.И. Сиберт

М.В. Цукренко
8 (38 245) 2 30 74

Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района

от 10.12.2020 № ,566-р

Штаб по оперативному реагированию
по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV) на территории Первомайского района

№ п/п Ф.И.О. Должность
1. Сиберт Ирина Ивановна Г лава Первомайского района --

руководитель штаба
2. Петроченко Николай Николаевич Заместитель Главы Первомайского

района по строительству, ЖКХ,
дорожному комплексу, ГО и ЧС -
заместитель руководителя штаба

3. Каравацкая Елена Анатольевна Заместитель Главы Первомайского
района по социальной политике-
заместитель руководителя штаба _

4. Иванченко Ольга Юрьевна Главный врач ОГБУЗ
«Первомайская РБ» (по

согласованию)
5. Уйманов Алексей Валерьевич Начальник 20 пожарно­

спасательной части «2 пожарно­
спасательный отряд федеральной

противопожарной службы
государственной противопожарной

службы ГУ МЧС России по
Томской области (майор

внутренних дел)» (по
согласованию)

6. Лабунец Евгений Петрович Начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Томской области в Асиновском

районе
(по согласованию)

7. Жуков Егор Владимирович Начальник отделения полиции
«Первомайское» МО МВД России
«Асиновский» УМВД России по

Томской области (по согласованию)
8. Ланский Сергей Иванович Глава Первомайского сельского

поселения (по согласованию)
9. Селиванов Владимир Александрович Глава Улу-Юльского сельского

поселения (по согласованию)
10. Сафронов Николай Григорьевич Глава Комсомольского сельского

поселения (по согласованию)
11. Юрков Евгений Леонидович Глава Куяновского сельского

поселения (по согласованию)
12. Чигажов Сергей Леонидович Глава Новомариинского сельского

поселения (по согласованию)
13. Барсуков Олег Анатольевич Глава Сергеевского сельского

поселения (по согласованию)
14. Колтаков Александр Владимирович Начальник ЕДДС Администрации

Первомайского района
15. Цукренко Мария Васильевна Главный специалист по ГО и ЧС

Администрации Первомайского
района

16. Дудко Тамара Васильевна Заместитель Г лавы Первомайского
района по Управлению делами

17 Насенник Светлана Владимировна Директор МФЦ «Мои документы»
Первомайского района Томской

области (по согласованию)
18 Козловская Валентина

Владимировна
Директор ОГКУ «ЦСПН

Первомайского района» (по
согласованию)

19 Кондрашова Анна Михайловна Главный специалист по
молодежной политике Управления

по развитию культуры, молодежной
политики и туризма

Администрации Первомайского
района -  секретарь штаба